СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального

              образования

Лапазский сельсовет

Новосергиевского района
Оренбургской  области

РЕШЕНИЕ

    27.12.2016 г.  № 16/3 р.С
                 с.Лапаз
«О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Лапазский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области, в муниципальную собственность МОБУ «Лапазская СОШ» Новосергиевского района  Оренбургской области»
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил:
1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность МОБУ «Лапазская  СОШ» Новосергиевского района  Оренбургской области имущество, согласно приложению № 1 к настоящему решению в общей сумме 25000,00 (Двадцать  пять тысяч ) рублей, 00 копеек.
2. Контроль возложить на Усову Веру Анатольевну - бухгалтера МО Лапазский сельсовет.

3. Решение вступает в силу со следующего дня после его обнародования.

4. Обнародовать данное решение путем размещения его на официальном сайте Муниципального образования Лапазский сельсовет.

Глава администрации

Лапазского сельсовета                                                     Н.И.Елфимов
Разослано: райфо, прокуратура, в дело
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

от 27.12.2016г. № 16/3 р.С.
Имущество передачи Муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество, шт
	Стоимость объекта, руб

	1
	Канат для лазания
	1
	3500,00

	2
	Мат 2,0 x1.0 x 0.05 м цветной
	2
	6500,00

	3
	Лыжные ботинки
	4
	6400,00

	4
	Лыжи пластиковые
	4
	6600,00

	5
	Палки лыжные стекловолокно
	4
	2000,00

	Всего

	25000,00